
737985-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737985-2023 - Gara

Germania – Servizi di pulizia – 5. überregionale Vergabe IFM-Leistungen für die DB Services 
GmbH
OJ S 234/2023 05/12/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DB Services GmbH (Bukr 2L)
E-mail: eVergabe@deutschebahn.com
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: 5. überregionale Vergabe IFM-Leistungen für die DB Services GmbH
Descrizione: Vergabe IFM-Leistungen (Winterdienst, Verkehrsstations-, Unterhalts-, 
Grauflächen- und Gleisreinigung sowie Vegetationspflege) für DB Services RB West, Süd & 
Mitte/Südwest
Identificativo della procedura: e0d61e9a-1654-46c2-8001-cefb4a3e1ae8
Identificativo interno: 23FEA70822
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Luogo di esecuzione
Località: NRW/ Bayern/ Baden- Württemberg/ Hessen/ Saarland/ Rhld.- Pfalz
Codice postale: BRD
Suddivisione del paese (NUTS): Berlin (DE300)
Paese: Germania

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 179 774 983,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Besonders geeignet für s. Bewerbungsbedingungen
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
sektvo -

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Gemäß § 123, 124 
GWB, § 31 Abs. 2 UVgO und § 16 VOB/A

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/737985-2023
mailto:eVergabe@deutschebahn.com


737985-2023 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: RB West
Descrizione: s. weitere Vertragsunterlagen
Identificativo interno: 6f0a0923-fa49-4778-b0af-4a2a67ce6f01

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Data di fine durata: 30/06/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 30 062 030
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: 3 x 1 Jahr Option auftraggeberseitig

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria


737985-2023 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Tipo Qualità
Nome: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 08/01/2024 15:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c

Condizioni di appalto
Condizioni della procedura: 
Data stimata dell'invio degli inviti a presentare le offerte: 11/03/2024
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 10/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: s. Vergabeunterlagen
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: nein

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Bundes
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: DB Services GmbH (Bukr 2L)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0002
Titolo: RB Mitte/ Südwest

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c


737985-2023 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Descrizione: s. weitere Vertragsunterlagen
Identificativo interno: 51165773-ad2e-443c-999d-9db8988edf63

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Data di fine durata: 30/06/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 30 062 030
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: 3 x 1 Jahr Option auftraggeberseitig

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria


737985-2023 Page 5/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 08/01/2024 15:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c

Condizioni di appalto
Condizioni della procedura: 
Data stimata dell'invio degli inviti a presentare le offerte: 11/03/2024
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 10/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: s. Vergabeunterlagen
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: nein

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Bundes
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: DB Services GmbH (Bukr 2L)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0003
Titolo: RB Süd
Descrizione: s. weitere Vertragsunterlagen
Identificativo interno: 1b7dcdb1-ccb0-42cb-aab8-d08dc6d54d7d

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c


737985-2023 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Data di fine durata: 30/06/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 30 062 030
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: 3 x 1 Jahr Option auftraggeberseitig

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Descrizione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-
3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/suitabilitycriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c/awardcriteria


737985-2023 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 08/01/2024 15:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c

Condizioni di appalto
Condizioni della procedura: 
Data stimata dell'invio degli inviti a presentare le offerte: 11/03/2024
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 10/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, tutti i documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB
/A-EU. Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: s. Vergabeunterlagen
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: nein

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Bundes
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: DB Services GmbH (Bukr 2L)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizzazioni

ORG-0003
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119

https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c
https://bieterportal.noncd.db.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2f930c03-3066-4bdf-9cf7-6704e414d01c


737985-2023 Page 8/8

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0001
Nome ufficiale: DB Services GmbH (Bukr 2L)
Numero di registrazione: 2280831b-c3ad-41de-99aa-158895d7dde7
Indirizzo postale: Elisabeth-Schwarzhaupt-Platz 1
Località: Berlin
Codice postale: 10115
Suddivisione del paese (NUTS): Berlin (DE300)
Paese: Germania
E-mail: eVergabe@deutschebahn.com
Telefono: +49 1806996633
Indirizzo internet: http://www.deutschebahn.com/bieterportal
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer des Bundes
Numero di registrazione: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Indirizzo postale: Villemomblerstr. 76
Località: Bonn
Codice postale: 53123
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefono: +49 22894990
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a1aa684b-bc3b-42bb-bf09-2d576f75017f  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 04/12/2023 09:10:32 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 737985-2023
Numero dell'edizione della GU S: 234/2023
Data di pubblicazione: 05/12/2023

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:eVergabe@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de

